
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of'I(osovb

Komuna e Prishtin€s
Opbtina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 41 paragrafi l dhe 2 t€ Rregullores nr.02/2010 p€r procedurat e
rekrutimit ne sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publikte rishpallur me
dt.22.05.201,5, Nj€sia e personelit te Komunds s6 prishtines:

NIOFTON

Se Komisiom perzgedh€s i sh€rbimit civil (KPSHC) gjat€ shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 4 kandidat€ i kane plotesuar kushtet per tri ftuar n€ testin me shkrim
lidhur me pozit€n-Zyrtar i lart6 p6r g€shtje juridike, ne kuader t€ Drejtoris€ s€ Arsimit.
Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e
KPSHC-se, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ poshte nuk kan€ rezultuar t€
suksessh€m, ngaqd n€ testin me shkrim nuk kane arritur minimumin prej 50 % te pik€ve
t€caktuara,konformnenit 36paragrafi 2 rc Rreguilores nr. 02/2010 p€rprocedurate
rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.

l.Ilirjana Statovci - 1G pike
2.Mirsim Gashi - 46 pik€

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e k€tij kandidati:

L.Hyzri Bunjaku - 7 4 o/o pike

Propozimi nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komuneis, si udheheq€s m€ i lart€
administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj,,n€ perputhje me nenin 41 paragrati 1 te Rregullore s nr. 02/2012 p€r procedurat
e rekrutimit ne sherbimin civil, akti i em€rimit do te leihohet brenda afatit prej 30 dit€sh .

Nderkaq, sipas raportit p€rfundimtar te KPSHC, kandidatet tjer6 t6 renditur si m€
poshte, pas testit me shkrim dhe intervist€s me gojE kan6 arritur keto pik6:

l.Valbona Hajredinaj - 62.T pike
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